Halové M-SR vo viacbojoch a preteky mladeze
Bratislava 11.03.2017 - 12.03.2017

Startovna listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 13:01

(208) 60m - Mladsie ziacky :: Beh B

#

0 N ot N

St.c.
(218)
(13)
(150)
(43)
(318)
(217)
(328)
(124)

Pocet pretekarov: 8
Start: 11.03.2017 12:32

Meno Nar.

MALOVECKA Dominika 2004

ANTOSOVA Zuzana 2005
SABOVA Kristina 2005
WAGNEROVA Lea 2005
CHYNORANSKA Erika 2004
JEZSOVA Veronika 2004
PAULEOVA Alzbeta 2005

JUROVATA Sarah Alexan 2005

Klub / Krajina

Atleticky club Nové Zamky

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
Atletika SPORT HROU Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

Atleticky club Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky klub AC Malacky

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SB

9,86
9,73
9,65
9,62
9,64
9,68
9,83
10,22

PB

9,78
9,73
9,65
9,49
9,64
9,45
9,83
10,22

Start



	(208) 60m - Mladšie žiačky :: Beh B

